
令和６年８月９日 

各ブロック青年組織代表者 殿 

 

中部ブロック青年部協議会 

代表幹事 西 勇樹 

 

令和 6 年度(公社)全日本トラック協会青年部会 

中部ブロック大会 ゴルフ大会の開催について 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協議会では、「令和 6 年度(公社)全日本トラック協会青年部会中部ブロック大会」開催に伴い、

ゴルフ大会を下記の通り企画いたしましたのでご案内申し上げます。 

なお、お手数ではございますが、貴ブロック内の各青年組織代表者様にもご周知いただき、各事務局で

お取り纏めのうえ、9月 3 日(火)までにお申込みくださいますよう、併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時  令和 6 年 9 月 28日(土) 10：12～  

※各自スタートの 30 分前には受付をお済ませください。 

 

２．開催場所 「芦原ゴルフグラブ 海コース」 

〒910‐4271 福井県あわら市浜坂 66   TEL 0776-79-1111 

 

３．スタート  In・Out ともに 10：12 スタート 

 

４．競技方法  当日、発表いたします。 

 

５．参加費用  参加費  3,000円 ※大会参加費と一緒にお振り込みください。 

プレー費 29,800 円（セルフ・昼食別） ※当日、個人精算にてお願いいたします。 

 

６．定  員  15組 60 名 

 

７．申込方法  中部ブロック大会とご一緒にお申し込みください。 

締め切り 9月 3 日(火) 

 

８．問合せ先  （一社）福井県トラック協会青年部会 事務局 担当：中塲 

        TEL 0776-34-1713 FAX 0776-34-2136 

 

９．そ の 他  ・送迎を希望の方は、ブロック大会申込書のゴルフ欄に記入してください。 

        ・マナー、エチケットが厳格なゴルフクラブですので、来場時はジャケットまたは 

         ブレザーを必ず着用してください。 

 

 

 



○交通アクセス 

 グランディア芳泉より車で約１６分 


